
2018年　NSC　静岡オープン大会のご案内

灯火親しむ秋となりました。皆様方には健康増進に努めておられることと存じます。

この度、 2018年NSC静岡オープン大会を、下記のとおり開催いたすことになりま

したのでご参加くださいますようご案内申し上げます。

参加費

参加資格

その他

申し込み

申し込み先

記

平成30年10月7日　　　午前7時集合、午前7時30分開始。

静岡県磐田市天竜川河口特設グラウンド

1種目へ6種目　女性種目

女性種目はフリースタイル。オモリー15号か25号を選択。

2000円、発音ブザー貸し出し代、レクリエーション保険加入代を含む

キャスティング保険かスポーツ保険加入者[厳守]

-般参加の方保険加入を確認できるものを持参してください。

オモリは各自持参してください。

各自十分事故防止に努めてください。

日本スポーツキャスティング連盟ルールに基づく。

会場は公共の施設のためタバコは指定の場所で喫煙してください。

ゴミ等は各自持ち帰り処分をお願いします。

平成30年9月23日までにエントリーを。

申し込みに際して年齢の記入をお願いします。

(女性種目の申し込み者は除く)

〒 491"0922　　愛知県一宮市大和町妙興寺字三十八社前75-5

江口孝二　　　TEL.払X-0586-58-7670　でお願いします

スポーツキャスティング愛好者各位様へ 以上


